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Saiba mais

Saiba mais | 217 611 900 | keepwells.pt
custo da chamada rede fixa nacional

Conheça toda a rede médica do Plano Keep Zero no nosso site.

Norte

Centro

Sul

Ilhas

Laboratórios

Mais de
14.000 médicos 
e hospitais em 
todo o país

Consultas Médicas
( Medicina Geral e Familiar, Pediatria, Medicina Interna e Viajante )

tem um Plano 
de Saúde

Se tem Cartão Continente80
4,4

44

COM PLANO
Keep ZeroSEM PLANO

Paga

Paga

€

€

Recebe em
Cartão Continente

Preços indicativos. Não dispensa a consulta dos preços dos atos médicos no prestador de saúde pretendido.

+€

H&W – Mediadora de seguros S.A. NIPC: 516528777
 “Cartão Continente” - marcas nacionais registadas sob os n.ºs 403885 e 572722, em nome da Modelo Continente Hipermercados, S.A., NIPC: 502011475  



Plano de 
Saúde grátis 
para todos

Descontos em atos
médicos e mais 10%
em Cartão Continente

Sem limite de idade

Sem exclusões por
doenças pré-existentes

Sem limite de utilizações

Mais de 14.000 médicos
e hospitais

O Plano de Saúde Keep Zero destina-se a todos os titulares do Cartão 
Continente e respetiva família (filhos, pais, avós, irmãos e cônjuges). 
Para adicionar a sua familía, poderá fazê-lo no site cartaocontinente.pt 
ou 210 19 19 19.
Pode aderir ao Cartão Continente através da App ou numa loja Continente.
* Custo de chamada de rede fixa nacional

Inclua toda a família, sem custos adicionais

Basta apresentar o Cartão Continente

Exames  
e análises
Exames  
e análises

Preços indicativos. Não dispensa a consulta dos preços dos atos médicos no 
prestador de saúde pretendido.

Médico online

Exames
e análises

Consultas

Cirurgias
e Parto

Medicina dentária

Rx tórax pulmões e coração 
(1 incidência)

Ecografia ginecológica

Medicina geral e familiar, Pediatria,
Medicina interna, Viajante

Todas as especialidades

Parto normal

Ressonância magnética

Médico em casa

Cesariana

Restauração definitiva

32€

100€

360€

80€

80€

30€

3.800€

4.200€

50€

18€

60€

310€

44€

19€

2.700€

3.900€

45€

55€

Preço 
indicativo 

SEM PLANO

4,4€

1,8€

6€

31€

5,5€

1,9€

270€

390€

4,5€

217 611 900  |  keepwells.pt
custo da chamada rede fixa nacional

Saiba mais

Paga Recebe
em Cartão

DESCONTO

EM CARTÃO
10

e 

acumula ainda

AO USAR O PLANO

Keep Zero

Sem adesão Sem fidelização

Consulte a rede médica do Plano de Saúde em 
keepwells.pt e faça a sua marcação junto do 
prestador pretendido

1

2
Apresente o documento de identificação e o 
Cartão Continente na marcação e pagamento 
de serviços médicos


