





## Consultas Médicas

(Medicina Geral e Familiar, Pediatria, Medicina Interna e Viajante)

SEM PLANO

Paga

80€

COM PLANO
Keep Zero

Paga

44

Recebe em
Cartão Continente

44

CALE

reços indicativos. Não dispensa a consulta dos preços dos atos médicos no prestador de saúde pretendido.

Saiba mais

217 611 900 | keepwells.pt









GERMANO DE SOUSA

SYNLAB

affidea

Laboratórios

# Plano de Saúde grátis para todos

Sem limite de idade

Sem exclusões por doenças pré-existentes

Sem limite de utilizações

✓ Mais de 14.000 médicos e hospitais



### Basta apresentar o Cartão Continente



Consulte a rede médica do Plano de Saúde em keepwells.pt e faça a sua marcação junto do prestador pretendido



Apresente o documento de identificação e o Cartão Continente na marcação e pagamento de servicos médicos



#### Inclua toda a família, sem custos adicionais

O Plano de Saúde Keep Zero destina-se a todos os titulares do Cartão Continente e respetiva família (filhos, pais, avós, irmãos e cônjuges).

Para adicionar a sua familía, poderá fazê-lo no site cartaocontinente.pt ou **210 19 19 19**.

Pode aderir ao Cartão Continente através da App ou numa loja Continente.

\* Custo de chamada de rede fixa nacional

# **Descontos em atos**





médicos e mais 10% em Cartão Continente		Preço indicativo SEM PLANO	AO USAR O PLANO <b>Keep Zero</b>	
			Paga	Recebe em Cartão
Consultas	Todas as especialidades	80€	44€	4,4€
	Médico em casa	80€	55€	5,5€
Médico online	Medicina geral e familiar, Pediatria, Medicina interna, Viajante	30€	19€	1,9€
Exames e análises	Rx tórax pulmões e coração (1 incidência)	32€	18€	1,8€
	Ecografia ginecológica	100€	60€	6€
	Ressonância magnética	360€	310€	31€
Medicina dentária	Restauração definitiva	50€	45€	4,5€
Cirurgias e Parto	Parto normal	3.800€	2.700€	270€
	Cesariana	4.200€	3.900€	390€

Preços indicativos. Não dispensa a consulta dos preços dos atos médicos no prestador de saúde pretendido.

#### Saiba mais





